
UCHWAŁA NR 2/50/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm1)) oraz § 14 pkt 2 uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2022, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1: 

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, dochody budżetu województwa w kwocie 
1.529.386.774 zł, z tego:”, 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dochody bieżące w kwocie 1.106.540.019 zł;”; 

2) w § 2 w ust. 1: 

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, wydatki budżetu województwa w kwocie 
1.576.386.774 zł, z tego:”, 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki bieżące w kwocie 858.333.463 zł;”; 

3) w § 5 w pkt 2: 

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„rezerwy celowe w łącznej wysokości 31.738.523 zł, z przeznaczeniem na:”, 

b) lit. b i c otrzymują brzmienie: 

„b) bieżące potrzeby placówek oświatowych, w tym na regulację płac, na wydatki bieżące w wysokości 
673.973 zł, 

c) wydatki remontowe jednostek organizacyjnych, na wydatki bieżące w wysokości 664.550 zł,”; 

4) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się, zgodnie załącznikiem nr 9 do uchwały, dotacje udzielane z budżetu województwa 
w łącznej kwocie 529.099.635 zł, z tego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 296.998.688 zł; 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 232.100.947 zł.”; 

5) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270. 

Id: 65672E7F-7514-4C26-97D6-94F6A32F7613. Podpisany Strona 1



9) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 9 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 13 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz 
kierownikom jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Marszałek Województwa 
 
 

Piotr Całbecki 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Zbigniew Sosnowski 

 
Członek Zarządu 

Województwa 
 
 

Sławomir Kopyść 

 

Id: 65672E7F-7514-4C26-97D6-94F6A32F7613. Podpisany Strona 2



Lp. Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianach

I. Dochody767281

OGÓŁEM 1 529 286 774,00 100 000,00 0,00 0,00 1 529 386 774,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 170 489,00 100 000,00 0,00 0,00 17 270 489,00

92116 Biblioteki 3 700 000,00 100 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00

II. Wydatki

OGÓŁEM 1 576 286 774,00 710 019,00 610 019,00 22 226,00 1 576 386 774,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 850 600,00 3 500,00 3 500,00 0,00 16 850 600,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 6 725 000,00 3 500,00 3 500,00 0,00 6 725 000,00

600 Transport i łączność 687 605 787,00 300 000,00 300 000,00 0,00 687 605 787,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 164 981 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 164 981 000,00

750 Administracja publiczna 174 477 018,00 100 000,00 100 000,00 0,00 174 477 018,00

75018 Urzędy marszałkowskie 133 142 141,00 100 000,00 100 000,00 0,00 133 142 141,00

758 Różne rozliczenia 40 850 000,00 0,00 111 477,00 0,00 40 738 523,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 850 000,00 0,00 111 477,00 0,00 40 738 523,00

 - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli  w Toruniu - 11.795 zł (rozdział 80146);

 - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku - 9.851 zł (rozdział 80146);

Zwiększa się o kwotę 100.000 zł planowane dochody z tytułu dotacji od jednostek samorządu terytorialnego w związku z podpisaniem dnia 5 stycznia br.

aneksu Nr 26 do Porozumienia zawartego z Miastem Bydgoszcz w sprawie wspólnego prowadzenia Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w

Bydgoszczy, zwiększającego wysokość dotacji na utrzymanie sieci miejskich filii bibliotecznych w 2022 r. z kwoty 2.300.000 zł do kwoty 2.400.000 zł.

Treść

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 3.500 zł w zadaniu realizowanym na podstawie

porozumienia z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim pn. "Pomoc Techniczna PROW 2014-2020" w Schemacie I - Wzmocnienie systemu wdrażania Programu

w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów usług w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych.

 - Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Toruniu - 3.230 zł (rozdział 85403).

Środki z rezerwy celowej na bieżące potrzeby placówek oświatowych, w tym na regulację płac łącznie w kwocie 26.027 zł przeznaczone zostają dla:

 - Wojewódzkiej Biblioteki Pedagogicznej w Bydgoszczy - 1.151 zł (rozdział 80147);

4. Uzasadnienie merytoryczne - uzasadnienie do zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok

Zmniejsza się o kwotę 300.000 zł wydatki zaplanowane na pokrycie kosztów napraw taboru kolejowego wykorzystywanego do przewozów pasażerskich

wykonywanych na podstawie umowy o świadczenie usług publicznych. Środki przeniesione zostają do zadania pn. "Regionalne przewozy kolejowe -

pozostałe zadania"  z przeznaczeniem na pokrycie kosztów audytu technicznego taboru kolejowego będącego własnością Województwa.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 100.000 zł w bieżącym utrzymaniu Urzędu

Marszałkowskiego w Toruniu w celu zabezpieczenia środków na ubezpieczenie mienia.

UZASADNIENIE
1. Przedmiot regulacji

Uchwała dotyczy zmiany budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 2022 r., przyjętego uchwałą Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r.

2. Omówienie podstawy prawnej

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi)

Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu uchwały do konsultacji.  

Zgodnie z art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) w toku wykonywania budżetu

Zarząd Województwa dokonuje zmian w planie wydatków budżetu województwa polegających na przenoszeniu wydatków z rezerw budżetowych, zgodnie z ich

planowanym przeznaczeniem oraz na przenoszeniu wydatków bieżących w ramach działu z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku

pracy. Jednocześnie w § 14 pkt 2 uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa

na rok 2022 organ stanowiący województwa upoważnił Zarząd Województwa do dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu polegających na

przesunięciach w ramach wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz pomiędzy wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy a

pozostałymi wydatkami bieżącymi.

Ponadto zgodnie z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w toku wykonywania budżetu Zarząd Województwa dokonuje zmian w planie

dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego. 

Id: 65672E7F-7514-4C26-97D6-94F6A32F7613. Podpisany Strona 3



Lp. Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianachTreść

801 Oświata i wychowanie 92 500 862,00 30 997,00 8 200,00 0,00 92 523 659,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 993 761,00 150,00 150,00 0,00 21 993 761,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 389 758,00 28 646,00 7 000,00 0,00 10 411 404,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 8 280 352,00 2 201,00 1 050,00 0,00 8 281 503,00

851 Ochrona zdrowia 86 238 461,00 78 800,00 78 800,00 22 226,00 86 238 461,00

85195 Pozostała działalność 41 694 591,00 78 800,00 78 800,00 22 226,00 41 694 591,00

852 Pomoc społeczna 31 545 348,00 2 663,00 2 663,00 0,00 31 545 348,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 4 147 218,00 2 663,00 2 663,00 0,00 4 147 218,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 404 026,00 3 579,00 349,00 0,00 38 407 256,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 26 570 873,00 3 579,00 349,00 0,00 26 574 103,00

855 Rodzina 9 659 506,00 4 940,00 4 940,00 0,00 9 659 506,00

85595 Pozostała działalność 6 522 506,00 4 940,00 4 940,00 0,00 6 522 506,00

Dokonuje się zmian w bieżącym utrzymaniu:

Zwiększa się o kwotę 3.230 zł wydatki zaplanowane na bieżące utrzymanie Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w

Toruniu. Środki przeniesione zostają z rezerwy celowej na bieżące potrzeby placówek oświatowych z przeznaczeniem na zapłatę składki na ubezpieczenie

mienia oraz na opłatę za zajęcie pasa drogowego.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 349 zł w projekcie pn. "Artyści w zawodzie -

modernizacja warsztatów kształcenia zawodowego w KPSOSW im. J. Korczaka w Toruniu" realizowanym w ramach RPK WK-P 2014-2020, Poddziałania

6.3.2 w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów wynagrodzeń pracowników zaangażowanych w realizację projektu.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 2.663 zł w bieżącym utrzymaniu Regionalnego

Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu w celu zabezpieczenia środków na ubezpieczenie mienia.

W projekcie pn. "Doposażenie szpitali w województwie kujawsko-pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 -

etap II" realizowanym przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu w ramach RPO WK-P 2014-2020, Poddziałania 6.1.1 dokonuje się

przeniesienia planowanych wydatków: 

Środki z rezerwy celowej na wydatki remontowe jednostek organizacyjnych w kwocie 85.450 zł przeznaczone zostają na zadanie pn. "Naprawa dachu z

trzciny na budynku pawilonu wystawowego w rezerwacie archeologicznym"  (rozdział 92118).

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 4.940 zł w projekcie pn. "Rodzina w Centrum 3"

realizowanym przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu w ramach RPO W-KP 2014-2020, Poddziałania 9.3.2 w celu zabezpieczenia

środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracownikom zaangażowanym w realizację projektu.

Dokonuje się zmian w bieżącym utrzymaniu:

 - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy poprzez przeniesienie planowanych wydatków między podziałkami 

   klasyfikacji budżetowej w kwocie 7.000 zł;

 - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 11.795 zł;

 - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 9.851 zł.

Powyższe zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na ubezpieczenie mienia.

Powyższe zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na ubezpieczenie mienia. Środki w kwocie 21.646 zł przeniesione zostają z rezerwy

celowej na bieżące potrzeby placówek oświatowych.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 150 zł w bieżącym utrzymaniu Zespołu Szkół Nr

33 Specjalnych w Bydgoszczy w celu zabezpieczenia środków na ubezpieczenie mienia.

 - Biblioteki Pedagogicznej w Toruniu poprzez przeniesienie planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 1.050 zł;

 - Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Bydgoszczy poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 1.151 zł. Środki przeniesione zostają z rezerwy

   celowej na bieżące potrzeby placówek oświatowych.

 - między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 30.000 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osób zatrudnionych na 

   podstawie umów cywilnoprawnych;

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 50.300 zł w projekcie pn. "Zdrowi i aktywni w

pracy 2" realizowanym w ramach RPO WK-P 2014-2020, Poddziałania 8.6.1 w celu dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb.

 - pomiędzy dotacjami dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych sklasyfikowanymi w tym samym paragrafie 

   w kwocie 20.726 zł w celu zabezpieczenia środków na wydatki partnerów projektu.

Id: 65672E7F-7514-4C26-97D6-94F6A32F7613. Podpisany Strona 4



Lp. Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianachTreść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 159 482 180,00 185 450,00 0,00 0,00 159 667 630,00

92116 Biblioteki 23 493 880,00 100 000,00 0,00 0,00 23 593 880,00

92118 Muzea 16 161 366,00 85 450,00 0,00 0,00 16 246 816,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody 7 501 637,00 90,00 90,00 0,00 7 501 637,00

92502 Parki krajobrazowe 7 501 637,00 90,00 90,00 0,00 7 501 637,00

I.

1. 1 529 286 774,00 100 000,00 1 529 386 774,00

2. 1 106 440 019,00 100 000,00 1 106 540 019,00

3. 1 576 286 774,00 100 000,00 1 576 386 774,00

4. 858 233 463,00 100 000,00 858 333 463,00

5. 31 850 000,00 111 477,00 31 738 523,00

6. 700 000,00 26 027,00 673 973,00

7. 750 000,00 85 450,00 664 550,00

8. 528 914 185,00 185 450,00 529 099 635,00

9. 296 833 964,00 164 724,00 296 998 688,00

10. 232 080 221,00 20 726,00 232 100 947,00

II.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

III.

             

1)

2)

Załącznik nr 13 "Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. Plan na 2022 rok".

§ 5 pkt 2 dotyczący rezerw celowych

§ 5 pkt 2 lit. c dotyczący rezerwy celowej na wydatki remontowe 

jednostek organizacyjnych

§ 5 pkt 2 lit. b dotyczący rezerwy celowej na bieżące potrzeby 

placówek oświatowych, w tym na regulację płac

§ 7 ust. 1 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu województwa

Zwiększa się o kwotę 100.000 zł dotację dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bydgoszczy na działalność statutową w części finansowanej z

dotacji od Miasta Bydgoszcz zgodnie z aneksem Nr 26 z dnia 5 stycznia br. zawartym do Porozumienia w sprawie wspólnego prowadzenia Instytucji

zwiększającym wysokość dotacji na utrzymanie sieci miejskich filii bibliotecznych w 2022 r. z kwoty 2.300.000 zł do kwoty 2.400.000 zł.

Określa się dotację w kwocie 85.450 zł dla Muzeum Archeologicznego w Biskupinie na zadanie pn. "Naprawa dachu z trzciny na budynku pawilonu

wystawowego w rezerwacie archeologicznym" . Środki przeniesione zostają z rezerwy celowej na wydatki remontowe jednostek organizacyjnych z

przeznaczeniem na pokrycie kosztów wymiany zniszczonej trzciny, uzupełnienia konstrukcji łat drewnianych oraz oczyszczania trzciny z mchu i nalotu.

Załącznik nr 5 "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2022 rok";

§ 2 ust.1 dotyczący wydatków budżetowych

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 90 zł w bieżącym utrzymaniu Zespołu Parków

Krajobrazowych nad Dolną Wisłą w celu zabezpieczenia środków na zapłatę podatku od nieruchomości. 

5. Ocena skutków regulacji:

Zmianie ulega załącznik nr 5 do uchwały budżetowej pn. "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2022 rok" w związku ze:

zwiększeniem planowanych dochodów o kwotę 100.000 zł, tj. do kwoty 1.529.386.774 zł;

zwiększeniem planowanych wydatków o kwotę 100.000 zł, tj. do kwoty 1.576.386.774 zł.

Powyższe zmiany nie wpływają na deficyt budżetowy.

Załącznik nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na 2022 rok";

Załącznik nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2022 rok";

Załącznik nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2022 rok";

Załącznik nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2022 rok";

Wynik budżetowy i finansowy na 2022 rok

Załącznik nr 9 "Dotacje udzielane z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Plan na 2022 rok";

Zmiany załączników do uchwały budżetowej:

§ 1 ust. 1 dotyczący dochodów budżetowych

§ 1 ust. 1 pkt 1 dotyczący dochodów bieżących

§ 2 ust.1 pkt 1 dotyczący wydatków bieżących

Zmiany w treści uchwały:

§ 7 ust. 1 pkt 1 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu 

województwa jednostkom sektora finansów publicznych

§ 7 ust. 1 pkt 2 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu 

województwa jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Id: 65672E7F-7514-4C26-97D6-94F6A32F7613. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 1 do uchwały
Nr 2/50/22 Zarządu Województwa
z dnia 14.01.2022 r.

w złotych

na 

finansowanie 

części unijnej

na 

finansowanie 

części krajowej
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

a 1 106 440 019 855 168 749 19 869 798 82 240 016 54 671 252 27 790 483 958 876 0 1 116 221 555 59 890 956 4 701 113 32 000 0

b 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 0 0

c 1 106 540 019 855 168 749 19 869 798 82 240 016 54 671 252 27 790 483 958 876 0 1 116 221 555 59 890 956 4 801 113 32 000 0

a 3 773 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 773 113 0 0

b 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 0 0

c 3 873 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 873 113 0 0

a 1 529 286 774 855 168 749 20 339 298 380 088 046 64 810 252 79 504 578 4 501 898 0 1 116 221 38 055 59 890 956 21 905 179 41 923 542 0

b 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 0 0

c 1 529 386 774 855 168 749 20 339 298 380 088 046 64 810 252 79 504 578 4 501 898 0 1 116 221 38 055 59 890 956 22 005 179 41 923 542 0

*

a  - plan na 2022 r.

b  - saldo zmian 

c  - plan po zmianach

Dział Nazwa Ogółem

Udziały 

w podatkach

 i   

subwencje
 z innych źródeł 

zagranicznych

z budżetu 

państwa 

od jednostek  

samorządu  

terytorialnego

z funduszy 

celowych

Pozostałe 

dochody 

własne 

uzyskiwane  

przez 

Województwo      

i jednostki 

budżetowe

Dotacje i środki na finansowanie:

zadań pozostałych zadań z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych

z budżetu państwa - budżet 

środków krajowych od jednostek  

samorządu  

terytorialnego

z funduszy 

celowych

z budżetu 

państwa - 

budżet 

środków 

europejskich

z pozostałych 

źródeł

DOCHODY BIEŻĄCE

z pozostałych 

źródeł

*

o g ó ł e m :

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

W załączniku nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na 2022 rok" do uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2022, wprowadza się 

następujące zmiany: 

Id: 65672E7F-7514-4C26-97D6-94F6A32F7613. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do uchwały
Nr 2/50/22 Zarządu Województwa 
z dnia 14.01.2022 r. 

w złotych

Dział 

Rozdział 
§ Treść Plan na 2022 r. Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

DOCHODY OGÓŁEM 1 529 286 774 100 000 0 1 529 386 774

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 17 170 489 100 000 0 17 270 489

92116  Biblioteki 3 700 000 100 000 0 3 800 000

 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 700 000 100 000 0 3 800 000

W załączniku nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2022 rok" do uchwały                         

Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2022, 

wprowadza się następujące zmiany:

Id: 65672E7F-7514-4C26-97D6-94F6A32F7613. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do uchwały
Nr 2/50/22 Zarządu Województwa

z dnia 14.01.2022 r.

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia z 

pochodnymi

Zadania 

statutowe

Zadania z udziałem 

środków UE i 

innych źródeł 

zagranicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

a 1 576 286 774 858 233 463 329 100 371 166 768 902 162 331 469 295 152 900 3 083 955 177 750 110 53 146 127 718 053 311 684 508 200 404 765 906 33 545 111

b 100 000 100 000 -85 450 0 -85 450 185 450 0 0 0 0 0 0 0

c 1 576 386 774 858 333 463 329 014 921 166 768 902 162 246 019 295 338 350 3 083 955 177 750 110 53 146 127 718 053 311 684 508 200 404 765 906 33 545 111

a 40 850 000 31 250 000 31 250 000 0 31 250 000 0 0 0 0 9 600 000 9 600 000 0 0

b -111 477 -111 477 -111 477 0 -111 477 0 0 0 0 0 0 0 0

c 40 738 523 31 138 523 31 138 523 0 31 138 523 0 0 0 0 9 600 000 9 600 000 0 0

a 40 850 000 31 250 000 31 250 000 0 31 250 000 0 0 0 0 9 600 000 9 600 000 0 0
b -111 477 -111 477 -111 477 -111 477 0
c 40 738 523 31 138 523 31 138 523 0 31 138 523 0 0 0 0 9 600 000 9 600 000 0 0

a 92 500 862 83 389 512 74 886 586 64 026 823 10 859 763 0 176 792 8 326 134 0 9 111 350 9 111 350 7 280 952 0

b 22 797 22 797 22 797 0 22 797 0 0 0 0 0 0 0 0

c 92 523 659 83 412 309 74 909 383 64 026 823 10 882 560 0 176 792 8 326 134 0 9 111 350 9 111 350 7 280 952 0

a 10 389 758 9 616 758 9 608 358 8 344 949 1 263 409 0 8 400 0 0 773 000 773 000 0 0
b 21 646 21 646 21 646 21 646 0
c 10 411 404 9 638 404 9 630 004 8 344 949 1 285 055 0 8 400 0 0 773 000 773 000 0 0
a 8 280 352 8 280 352 8 274 512 6 820 285 1 454 227 0 5 840 0 0 0 0 0 0
b 1 151 1 151 1 151 1 151 0
c 8 281 503 8 281 503 8 275 663 6 820 285 1 455 378 0 5 840 0 0 0 0 0 0

a 38 404 026 31 934 966 27 061 774 23 502 504 3 559 270 207 000 64 563 4 601 629 0 6 469 060 6 469 060 5 611 836 0

b 3 230 3 230 3 230 0 3 230 0 0 0 0 0 0 0 0

c 38 407 256 31 938 196 27 065 004 23 502 504 3 562 500 207 000 64 563 4 601 629 0 6 469 060 6 469 060 5 611 836 0

a 26 570 873 20 101 813 19 845 566 17 309 230 2 536 336 0 11 200 245 047 0 6 469 060 6 469 060 5 611 836 0
b 3 230 3 230 3 230 3 230 0
c 26 574 103 20 105 043 19 848 796 17 309 230 2 539 566 0 11 200 245 047 0 6 469 060 6 469 060 5 611 836 0

a 159 482 180 106 718 678 3 538 718 143 000 3 395 718 102 411 039 426 000 342 921 0 52 763 502 52 763 502 0 0

b 185 450 185 450 0 0 0 185 450 0 0 0 0 0 0 0

c 159 667 630 106 904 128 3 538 718 143 000 3 395 718 102 596 489 426 000 342 921 0 52 763 502 52 763 502 0 0

a 23 493 880 23 319 890 0 0 0 23 319 890 0 0 0 173 990 173 990 0 0
b 100 000 100 000 0 100 000 0
c 23 593 880 23 419 890 0 0 0 23 419 890 0 0 0 173 990 173 990 0 0
a 16 161 366 16 063 479 0 0 0 16 063 479 0 0 0 97 887 97 887 0 0
b 85 450 85 450 0 85 450 0
c 16 246 816 16 148 929 0 0 0 16 148 929 0 0 0 97 887 97 887 0 0

a 1 576 286 774 858 233 463 329 100 371 166 768 902 162 331 469 295 152 900 3 083 955 177 750 110 53 146 127 718 053 311 684 508 200 404 765 906 33 545 111
b 100 000 100 000 -85 450 0 -85 450 185 450 0 0 0 0 0 0 0
c 1 576 386 774 858 333 463 329 014 921 166 768 902 162 246 019 295 338 350 3 083 955 177 750 110 53 146 127 718 053 311 684 508 200 404 765 906 33 545 111

*

a - plan przed zmianą 

b - saldo zmian

c - plan po zmianach

OGÓŁEM

92116 Biblioteki

92118 Muzea

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

80147 Biblioteki pedagogiczne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne                   

(w tym dotacje)

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

OGÓŁEM

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym:

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Zadania z 

udziałem środków 

UE i innych źródeł 

zagranicznych

Obsługa długu, 

poręczenia i 

gwarancje

W załączniku nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2022 rok"  do uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany:

Dział                   

Rozdział
Nazwa * Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Id: 65672E7F-7514-4C26-97D6-94F6A32F7613. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 4 do uchwały

Nr 2/50/22 Zarządu Województwa
z dnia 14.01.2022 r.

w złotych

Dział Plan na Plan po
Rozdział 2022 r. zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI OGÓŁEM 1 576 286 774 710 019 610 019 1 576 386 774

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16 850 600 3 500 3 500 16 850 600

01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 6 725 000 3 500 3 500 6 725 000

 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 324 018 0 2 227 2 321 791

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 328 376 0 1 273 1 327 103

 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 22 271 2 227 0 24 498

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 729 1 273 0 14 002

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 687 605 787 300 000 300 000 687 605 787

60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 164 981 000 300 000 300 000 164 981 000

 4270 Zakup usług remontowych 18 000 000 0 300 000 17 700 000

 4300 Zakup usług pozostałych 200 000 300 000 0 500 000

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 174 477 018 100 000 100 000 174 477 018

75018  Urzędy marszałkowskie 133 142 141 100 000 100 000 133 142 141

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

1 500 000 0 100 000 1 400 000

 4430 Różne opłaty i składki 140 000 100 000 0 240 000

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 40 850 000 0 111 477 40 738 523

75818  Rezerwy ogólne i celowe 40 850 000 0 111 477 40 738 523

 4810 Rezerwy 31 250 000 0 111 477 31 138 523

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 92 500 862 30 997 8 200 92 523 659

80102  Szkoły podstawowe specjalne 21 993 761 150 150 21 993 761

 4300 Zakup usług pozostałych 181 297 0 150 181 147

 4430 Różne opłaty i składki 10 350 150 0 10 500

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 389 758 28 646 7 000 10 411 404

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

32 450 0 7 000 25 450

 4430 Różne opłaty i składki 19 207 28 646 0 47 853

80147  Biblioteki pedagogiczne 8 280 352 2 201 1 050 8 281 503

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 464 0 1 050 102 414

 4430 Różne opłaty i składki 12 007 2 201 0 14 208

851  OCHRONA ZDROWIA 86 238 461 78 800 78 800 86 238 461

85195  Pozostała działalność 41 694 591 78 800 78 800 41 694 591

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 714 342 6 290 0 720 632

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 729 1 110 0 109 839

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 919 29 920 0 212 839

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 019 5 280 0 34 299

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 072 1 572 0 27 644

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 137 278 0 4 415

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 71 180 27 000 0 98 180

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 020 3 000 0 12 020

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000 0 13 500 31 500

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 1 500 3 500

 4307 Zakup usług pozostałych 4 146 057 0 54 980 4 091 077

 4309 Zakup usług pozostałych 728 629 0 8 820 719 809

 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 973 3 698 0 9 671

 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 830 652 0 1 482

852  POMOC SPOŁECZNA 31 545 348 2 663 2 663 31 545 348

85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 4 147 218 2 663 2 663 4 147 218

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 440 0 2 663 119 777

 4430 Różne opłaty i składki 5 500 2 663 0 8 163

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 38 404 026 3 579 349 38 407 256

85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 26 570 873 3 579 349 26 574 103

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 103 248 0 29 351

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 972 43 0 7 015

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 003 43 0 5 046

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197 8 0 1 205

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 714 6 0 720

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172 1 0 173

W załączniku nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2022 rok" do uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany:

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

Id: 65672E7F-7514-4C26-97D6-94F6A32F7613. Podpisany Strona 9



Dział Plan na Plan po
Rozdział 2022 r. zmianach

1 2 3 4 5 6 7

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

 4307 Zakup usług pozostałych 149 993 0 297 149 696

 4309 Zakup usług pozostałych 51 893 0 52 51 841

 4430 Różne opłaty i składki 40 200 2 247 0 42 447

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 242 983 0 1 225

855  RODZINA 9 659 506 4 940 4 940 9 659 506

85595  Pozostała działalność 6 522 506 4 940 4 940 6 522 506

 4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 034 4 666 0 18 700

 4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 826 274 0 1 100

 4307 Zakup usług pozostałych 98 251 0 4 666 93 585

 4309 Zakup usług pozostałych 5 780 0 274 5 506

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 159 482 180 185 450 0 159 667 630

92116  Biblioteki 23 493 880 100 000 0 23 593 880

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

23 129 180 100 000 0 23 229 180

92118  Muzea 16 161 366 85 450 0 16 246 816

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

15 989 479 85 450 0 16 074 929

925  OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY

7 501 637 90 90 7 501 637

92502  Parki krajobrazowe 7 501 637 90 90 7 501 637

 4480 Podatek od nieruchomości 28 894 90 0 28 984

 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

3 100 0 90 3 010

Id: 65672E7F-7514-4C26-97D6-94F6A32F7613. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 5 do uchwały 

Nr 2/50/22 Zarządu Województwa 

z dnia 14.01.2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6

1 Dochody 1 529 286 774 100 000 1 529 386 774

1.1 dochody bieżące 1 106 440 019 100 000 1 106 540 019

1.2 dochody majątkowe 422 846 755 0 422 846 755

2 Przychody 64 580 952 0 64 580 952

2.1
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

8 ustawy o finansach publicznych
2 050 588 0 2 050 588

2.1.1 905

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

2 000 000 0 2 000 000

2.1.2 906

wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

50 588 0 50 588

2.2. 952 Kredyt krajowy 40 000 000 0 40 000 000

2.2.1 Kredyt na spłatę zaciągniętych kredytów 10 000 000 0 10 000 000

2.2.2 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 30 000 000 0 30 000 000

2.3 950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych
22 530 364 0 22 530 364

2.3.1 Wolne środki na spłatę zaciągniętych kredytów 7 580 952 0 7 580 952

2.3.2 Wolne środki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 14 949 412 0 14 949 412

3 OGÓŁEM   (w.1 + w.2) 1 593 867 726 100 000 1 593 967 726

4 Wydatki 1 576 286 774 100 000 1 576 386 774

4.1 wydatki bieżące, w tym: 858 233 463 100 000 858 333 463

4.1.1 wydatki bieżące (bez obsługi długu, gwarancji i poręczeń) 805 087 336 100 000 805 187 336

4.1.2 wydatki na obsługę długu, gwarancje i poręczenia 53 146 127 0 53 146 127

4.2 wydatki majątkowe 718 053 311 0 718 053 311

5 Rozchody 17 580 952 0 17 580 952

5.1 992 Spłata otrzymanych kredytów 17 580 952 0 17 580 952

6 OGÓŁEM   (w.4 + w.5) 1 593 867 726 100 000 1 593 967 726

7 WYNIK FINANSOWY (w.3 - w. 6) 0 0 0

8 Deficyt (-) Nadwyżka (+) (w.1 - w. 4) -47 000 000 0 -47 000 000

9 Pokrycie deficytu budżetowego 47 000 000 0 47 000 000

9.1
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

8 ustawy o finansach publicznych
2 050 588 0 2 050 588

9.1.1

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

2 000 000 0 2 000 000

9.1.2

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

50 588 0 50 588

9.2 Kredyty bankowe 30 000 000 0 30 000 000

9.3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych
14 949 412 0 14 949 412

1 106 440 019 100 000 1 106 540 019

858 233 463 100 000 858 333 463

248 206 556 0 248 206 556

1 529 286 774 100 000 1 529 386 774

805 087 336 100 000 805 187 336

24 580 952 0 24 580 952

748 780 390 0 748 780 390

70 727 079 0 70 727 079

678 053 311 0 678 053 311

718 053 311 0 718 053 311

-40 000 000 0 -40 000 000

40 000 000 0 40 000 000

0 0 0

 + kredyty zaciągnięte

Wynik finansowy budżetu

 + nadwyżka z lat ubiegłych+wolne środki+niewykorzystane środki

Środki do dyspozycji na obsługę długu, gwarancje i poręczenia oraz wydatki majątkowe
 - spłata i obsługa długu (raty + odsetki) 

oraz gwarancje i poręczenia

Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe

 - wydatki majątkowe

  Wynik

Informacje dodatkowe

dochody bieżące (poz. 1.1)

wydatki bieżące (poz. 4.1)

Nadwyżka bieżąca (poz. 1.1 - poz. 4.1)

Dochody ogółem

 - wydatki bieżące (bez obsługi długu)

W załączniku nr 5 "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2022 rok" do uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany:

Lp. § Wyszczególnienie Plan na 2022 r. Zmiana Plan po zmianach

Id: 65672E7F-7514-4C26-97D6-94F6A32F7613. Podpisany Strona 11



                                                                                                                             Zarządu Województwa z dnia 14.01.2022 r.     

w złotych

w tym: w tym:

Działanie inwestycje bieżące inwestycje bieżące

3 4 5 6 7 8 9 10 11

a 528 914 185 296 833 964 168 963 655 127 870 309 232 080 221 11 968 991 220 111 230

b 185 450 164 724 0 164 724 20 726 0 20 726

c 529 099 635 296 998 688 168 963 655 128 035 033 232 100 947 11 968 991 220 131 956

a 97 018 868 97 018 868 0 97 018 868 0 0 0

b 185 450 185 450 0 185 450 0 0 0

c 97 204 318 97 204 318 0 97 204 318 0 0 0

a 97 018 868 97 018 868 0 97 018 868 0 0 0

b 185 450 185 450 0 185 450 0 0 0

c 97 204 318 97 204 318 0 97 204 318 0 0 0

a 12 353 695 12 353 695 0 12 353 695 0 0 0

b 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0

c 12 453 695 12 453 695 0 12 453 695 0 0 0

a 12 353 695 12 353 695 0 12 353 695 0 0 0

b 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0

c 12 453 695 12 453 695 0 12 453 695 0 0 0

a 2 300 000 2 300 000 0 2 300 000 0 0 0

b 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0

c 2 400 000 2 400 000 0 2 400 000 0 0 0

a 2 900 000 2 900 000 0 2 900 000 0 0 0

b 85 450 85 450 0 85 450 0 0 0

c 2 985 450 2 985 450 0 2 985 450 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0

b 85 450 85 450 0 85 450 0 0 0

c 85 450 85 450 0 85 450 0 0 0

a 296 134 317 199 815 096 168 963 655 30 851 441 96 319 221 11 968 991 84 350 230

b 0 -20 726 0 -20 726 20 726 0 20 726

c 296 134 317 199 794 370 168 963 655 30 830 715 96 339 947 11 968 991 84 370 956

 III DOTACJE CELOWE

921 92118 Zadanie remontowe - Naprawa pokrycia dachu z trzciny na budynku pawilonu 

wystawowego w rezerwacie archeologicznym

Muzeum Archeologiczne w Biskupinie

 - ze środków Miasta Bydgoszczy

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Bydgoszczy

921 92116 Działalność statutowa w tym:  

 II DOTACJE PODMIOTOWE

Dotacje dla instytucji kultury

Razem

1 2

OGÓŁEM

Załącznik nr 6 do uchwały Nr 2/50/22

W załączniku nr 9 "Dotacje udzielane z budżetu Województwa Kujawsko - Pomorskiego. Plan na 2022 rok" do uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział Nazwa zadania / Podmiot dotowany * Ogółem Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Razem

Id: 65672E7F-7514-4C26-97D6-94F6A32F7613. Podpisany Strona 12



w tym: w tym:

Działanie inwestycje bieżące inwestycje bieżące

3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem

1 2

Dział Rozdział Nazwa zadania / Podmiot dotowany * Ogółem Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Razem

a 145 752 202 105 571 033 90 460 290 15 110 743 40 181 169 11 468 991 28 712 178

b 0 -20 726 0 -20 726 20 726 0 20 726

c 145 752 202 105 550 307 90 460 290 15 090 017 40 201 895 11 468 991 28 732 904

6.1.1 a 13 403 457 7 608 161 7 001 020 607 141 5 795 296 5 795 296 0

b 0 -20 726 0 -20 726 20 726 0 20 726

c 13 403 457 7 587 435 7 001 020 586 415 5 816 022 5 795 296 20 726

a 528 914 185 296 833 964 168 963 655 127 870 309 232 080 221 11 968 991 220 111 230

b 185 450 164 724 0 164 724 20 726 0 20 726

c 529 099 635 296 998 688 168 963 655 128 035 033 232 100 947 11 968 991 220 131 956

Objaśnienia:

IW - Inwestycje wieloletnie
a  - plan przed zmianą

b  - zmiana

c  - plan po zmianie

OGÓŁEM

851 85195 Doposażenie szpitali w województwie kujawsko-pomorskim związane z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 - etap II

 Na zadania realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego WK-P 2014-2020

Id: 65672E7F-7514-4C26-97D6-94F6A32F7613. Podpisany Strona 13



                                                                              

                                                                                 

w złotych

Jednostka Samorządu 

Terytorialnego

 Rodzaj zadania

1 2 3 4 5 6

a 26 407 077 130 396 380

b 100 000 100 000

c 26 507 077 130 496 380

921 92116 a 2 300 000 12 353 695

b 100 000 100 000

c 2 400 000 12 453 695

Objaśnienia:
a - plan przed zmianą
b - zmiana
c - plan po zmianie

Miasto Bydgoszcz Dofinansowanie działalności statutowej Wojewódzkiej i

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bydgoszczy

OGÓŁEM

Załącznik nr 7 do uchwały Nr 2/50/22

Zarządu Województwa z dnia 14.01.2022 r.                                                                                                          

W załączniku nr 13 "Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. Plan

na 2022 rok" do uchwały XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na

rok 2022, wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział Wyszczególnienie * Dochody od JST Wydatki ogółem

Id: 65672E7F-7514-4C26-97D6-94F6A32F7613. Podpisany Strona 14


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Litera c


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-01-25T09:20:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-01-25T09:21:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-01-25T09:34:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




